

Ekonomistaben
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-04-17

Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)

Ärendebeskrivning

Ärendebeskrivning

Området Ögon äskar 890 000 kr för inköp av en retcam. Under rådande covid-pandemi går det inte att undersöka sängliggande patienter med befintlig ögonutrustning. Varken visir eller skyddsmask fungerar. Antingen måste området avstå undersökning med risk för bestående synskada eller också riskera att undersökande läkare blir smittad om man behöver undersöka corona-smittad patient på iva med t.ex frågeställning svamp i ögonbotten. Området ser inte att något av områdets instrument såsom pannofthalmoskop, skulle gå att använda med skyddsutrustning på. Det enda som borde kunna fungera är att man fotar med en retcam. Alla andra alternativ skulle innebära att området utsätter berörd personal för smitta. Denna frågeställning om just svamp i ögonbotten kommer sannolikt att dyka upp eftersom det är en vanlig komplikation hos IVA-vårdade. Detsamma gäller om området skulle få ett smittat ROP-barn. En retcam är något vi dessutom har stort behov av i övrigt, exempelvis vid undersökning av för tidigt födda barn, där området ibland måste skicka dessa till Umeå för bedömning ”i onödan” när området kunnat skicka ett foto istället. Området har äskat investeringen även i investeringsplan 2021 som en prio ett nyinvestering och beräknat en nettokostnadsbesparing om 123 tkr/år.

Det medicinska rådet och Regionledning Corona har tillstyrkt förslaget.

Regionstyrelsen fattade 2020-03-24 § 39 beslut om att regiondirektörens delegation enligt styrelsens delegationsbestämmelser om akuta investeringar även ska omfatta nödvändiga investeringar med anledning av pandemin (belopp över ett prisbasbelopp).

Beslutsunderlag

Bilaga: Ansökan från områdeschef Per Byenfeldt

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.



Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Finansiering ur den akuta haveripotten 2020 för nyinvestering i en retcam godkänns.
2. 890 000 kr, motsvarande beräknad kostnad för inköp av instrumentet finansieras från haveripotten 2020.

Anders Byström
Bitr. Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

Utdrag till

Ekonomidirektör, Georgios Bitsakis/Ekonomienheten, Per Byenfeldt/Ögon,
Tove Månsson/Ekonom Verksamhetsstöd, Lena Larsson/Upphandling